«Извещение о созыве общего собрания участников общей долевой собственности на земельный участок из состава земель сельскохозяйственного назначения.
[bookmark: _GoBack]Администрация Вочепшийского сельского поселения Теучежского района Республики Адыгея, извещает участников общей долевой собственности земельного участка из состава земель сельскохозяйственного назначения, имеющего кадастровый номер 01:06:2800002:164,общей площадью 249396 кв.м., расположенного в границах Вочепшийского сельского поселения Теучежского района Республики Адыгея, о проведении 08 февраля 2021 года в  час 12:40 в здании Администрации Сельского поселения по адресу: Республика Адыгея, аул Вочепший, ул. Ленина, 47. (здание ДК).Начало регистрации участников собрания в 12 час.35 мин.
Участникам собрания необходимо при себе иметь документы, удостоверяющие личность, документы, удостоверяющие право на земельную долю, а для представителя собственника, так же документы, подтверждающие полномочия этих лиц. Общее собрание созывается по инициативе ООО «Агрокомплекс «Новокубанский» лица использующее земельный участок. Повестка дня общего собрания: 1. Об условиях договора аренды земельного участка, находящегося в долевой собственности. 2. О лице, уполномоченном от имени участников долевой собственности без доверенности действовать при согласовании местоположения границ земельных участков, одновременно являющихся границей земельного участка, находящегося в долевой собственности, при обращении с заявлениями о проведении государственного кадастрового учета или государственной регистрации прав на недвижимое имущество в отношении земельного участка, находящегося в долевой собственности, и образуемых из него земельных участков, а также заключать договоры аренды данного земельного участка или соглашения об установлении частного сервитута в отношении данного земельного участка, в том числе об объеме и о сроках таких полномочий. Ознакомиться с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания, можно в течение тридцати дней со дня опубликования настоящего извещения в средствах массовой информации, по адресу: ООО «Агрокомплекс «Новокубанский»,Россия, Республика Адыгея, Теучежский район, южнее аула Понежукай, вдоль автодороги «а. Понежукай – х. Кочкин» (напротив Полиции).
Администрация Вочепшийского сельского поселения Теучежского района Республики Адыгея.»